- Cimara Municipal de Macei6

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE

ATIVIDADE PARLAMENTAR - VIAP
Lei Municipal N° 7.137/2022

VEREADOR: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CPF N°:030.845.004-36
MES/ANO: OUTUBRO 2024

ITEM DESCRICAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR
1 |Aquisi¢do e locagdo de software; R$ 2.040,94 |/
2 |Locagao de moveis ¢ equipamentos; R$ 250,00 | C
3 [Manutencao de equipamentos elétricos e eletronicos;
4 JAssinaturas de jornais, revistas € periddicos;
5 |TV acabo ou similar;
6 |Provedores de internet; R$ 139,80 | .~
7 |Telefone movel; , R$ 554,13 |c -
8 Copias, fotocopias, digitalizacao e impressoes;
9 [Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;
10 [Servicos de filmagens e fotografias; R$ 3.306,00 |&—
11 |Gastos com reunides, eventos € seminarios;
12 |Gastos com refeicao; R$ 119,00 [«
13 |Gastos com viagens do parlamentar € assessores parlamentares;
14 |Consulforias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;
15 [Edicao de jornais, livros, revistas, periodicos;servicos de distribui¢ao
16 [Impressos graficos;
17 |Contratagdo de profissional de midia impressa ou digital; R$ 8.306,00 [
18 |CGastos com funcionamento do gabinete; R$ 19.264,81 | ¢~
19 |Materiais de expediente € consumo; R$ 63,00 | «
CREDITO QUADRIMESTRE 14382.76
. TOTAL R$ 34.043,68
Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos anexados a presente prestagiio de
contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em estrita observancia aos termos e condigdes estabelecidas na Lei
Municipal n° 7.137, de 10 de fevereiro de 2022, Iéem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos
documentos anexados.
Maceid, 04 de VE O de 20
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WEREABOR

DiAs

www.leonardodias.com.br

ITEM -01

ASSUNTO: AQUISICAO E LOCAGCAO DE SOFTWARE.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE SOFTWARE PARA REUNIOES REFERENTES AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES, DIVULGAGAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

PLATAFORMA ZOOM

2i9 ALUGUEL DE SOFTWARE / SITE LEONARDO DIAS

ATENCIOSAMENTE,

Leory t g,
MagLerea 0089"80‘
acejs . Agol‘ lag
ONARDO DIAS 9oas
VEREADOR
Rua Sa e Albuquerque, 564,

Jaraguéa, Macei6 - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo



{ ]
I nvo I ‘ e Zoom Video Communications Inc.

55 Almaden Blvd, 6th Floor
San Jose, CA 95113

Invoice Date:  Oct 5, 2024
Invoice #: - INV275824404
Payment Terms:  Due Upon Receipt

Due Date: Oct5, 2024 Purchase Order Number:
Account Number: 7007368286
Currency: USD Customer VAT/Tax Number:

Payment Method:  Discover *******xxx %5538
Account Information: LEONARDO DIAS

Zoom W-9
Sold To Addreéé: " Rua Empresario Ant(“)nio:Magalhées,
Maceid, AL 57036410
Brazil
i tocomleonardo@leonardodias.com.br
Bill To Address:  Rua Empresario Anténio Magalhaes,
Maceio, AL 57036410
Brazil
tocomleonardo@leonardodias.com.br
Charge Details
e Ao < Taxes, Fees &
Charge Description Subscription Period Subtotal Total
Surcharges
Charge Name: Zoom
Workplace Pro Monthly
Quantity: 1 Oct 5,2024 - Nov 4, 2024 $15.99 $0.00 $15.99
Unit Price: $15.99
Subtotal $15.99
Total (Including Taxes, Fees & Surcharges) $15.99
Invoice Balance $0.00
Taxes, Fees & Surcharge Details
128
160 aFonse.caD
LeonalEE eador

Macei0 - Negoa®



Tax, Fee or ; L Tax, Fee or Surcharge
4 Jurisdiction Charge Amount

Chargaibiame Surcharge Name 9 Amount
Total of Taxes, Fees & Surcharges $0.00

Transactions
Invoice Total $15.99
Transaction Date Transaction Number Transaction Type Description Applied Amount
Oct 5,2024 P-323193709 Payment $-15.99
Invoice Balance $0.00

Need help understanding your invoice? Click here

Zoom One is rebranding to Zoom Workplace! This new name does not impact your services.
Please note ZoomlQ for Sales is now called Zoom Revenue Accelerator. Your Services will remain the same and this
name change does not change your current subscription pricing.

This plan includes products with monthly and/or yearly subscription periods. The subscription period for each
plan, and the total charge, $15.99 (pius applicable taxes and regulatory fees), per subscription period for that
product are set out above in the Charge Details section. Unless you cancel, your subscription(s) will auto-renew
each subscription period and each subscription period thereafter, at the price(s) listed above (plus any taxes
and regulatory fees applicable at the time of renewal) and your payment method on file at zoom. us/billing will be
charged. You can cancel auto-renewal anytime, but you must cancel by the last da y of your current
subscription period to avoid being charged for the next subscription period. You will not be able to cancel your
"base plan'' (Zoom Meetings, Zoom Phone, or Zoom Rooms) without first canceling all other subscriptions in
your plan. If you cancel, you will not receive a refund for the remainder of your then-current subscription period.
You can cancel by navigating to zoom. us/billing and clicking ""Cancel Subscription," clicking through the
prompts, and then clicking to confirm cancellation. Should Zoom change its pricing, it will provide you with
notice, and you may be charged the new price for subsequent subscription.



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

N° NFS-e:

3709

Competencia:
10/2024

Cadigo Verificagédo RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emissdo
04/10/2024 18:06:48

Cod Verificagao NFS-e
VT3CEMADQ

Dados do Prestador de Servico

Razao Social/Nome:

Endereco:

CNPJ/CPF: 14.725.414/0001-92

CCM: 901109606

SB SERVICOS DIGITAIS LTDA

Email:

TOMAS ESPINDOLA, 326 - FAROL CEP: 57051-000 COMPLEMENTO: 0006;

Municipio: MACEIO

Tel:

UF: AL

(82)99301-3659

Dados do Tomador de Servigo

Razdo Social/Nome:

CNPJ/CPF: 030.845.004-36

Leonardo da Fonseca Dias

CCM:

Email:

tocomleonardo@leonardodias.com.br

Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel: (82)98853-4876
Municipio: MACEIO UF: AL
Codigo do Servico / Atividade
1.07 /6209100 - suporte técnico, manutencdo e outros servicos em tecnologia da informagéo
Discriminacao dos Servicos
REF. A ALUGUEL DE SOFTWARE / SITE I.LEONARDO DIAS
Valor Total (R$):1.950,00
Cadigo da Obra I Cédigo ART
Tributos Federais ,
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacgao 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.950,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.950,00
Opgéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 2,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/maceio.giss.com.br com a utilizagédo do Cédigo de Verificagao.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. Ny
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wasw, leonardodias.com.br
ITEM -2

ASSUNTO: CONTRATAGAO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS.

OBJETIVO: LOCACAO DE IMPRESSORA PARA AS DEMANDAS DS ATIVIDADES
PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua $3 e Albuquerque, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® Q) © tocomieonardo




@printpage.oficial

l printpage.oficial

Financeiro: 82 3026.9666 (Opgio 3) - financeiro@printpage.com.br | o www,printpage.com. br
BANCO DO BRASIL 001-9 Recibo do Pagador
Beneficiario CPF/CNPJ Agéncia / Cod. Beneficiario |Moed, Data do Documento  |Vencimento
PRINTPAGE LOCACAO E TECNOLOGIA LTDA 09.392.052/0001-25 | 969-5/ 15250-1 § 23/09/2024 08/10/2024
Enderego Beneficiario Valor do Documen
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL RE 250,00
TEGNARDO DA FONSECA DIAS (2397)  [“090'845.004-36 [ T2BEEE  [28367880000000a0 [0 Doecomes/Postments

Demonstrativo (-) Outras Dedugdes

Referente documento 12558-F - Parcela 1 (%) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

Impresso em Sistema de Impressdo Selbetti

(=) Valor Cobrado

Autenticagdo mecanica

BANCO DO BRASIL 001-9 Ficha de Caixa
Beneficiario CPF/Cl éncia / Cod. Beneficiario |Moeda |Data do Documento |Vencimento
PRINTPAGE LOCACAO E TECNOLOGIA LTDA 09. 392 052/0001-25 %69-5 /15250-1 | R$ | 23/09/2024 08/10/2024
Endereco Beneficiario Valor do Document;
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL R$ 250,00
PE%LBNARDO DA FONSECA DIAS (2397) CPF/CNPJ Numero ?%gg\_t% Nosﬁgw&%000008840 (-) Descontos / Abatimentos
Demonstrativo (-) Outras Dedugoes
Referente documento 12558-F - Parcela 1 ) Mora/iiia
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Autenticacéo mecanica

BANCO DO BRASIL I 001-9 | 00190.00009 02839.785009 00008.840175 7 98630000025000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco 08/10/2024
Beneficiario CPF/CNPJ éncia / Codigo Beneficiario
PRINTPAGE LOCACAO E TECNOLOGIA LTDA 09.392.052/0001-25 | 060-5/ 15950-1
Enderego Beneficiario Nosso Numero
AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10, JACARECICA - 57038-635, MACEIO - AL 28397850000008840
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento (=) Valor do Doc#éx nﬁo
23/09/2024 12558-F DM N 23/09/2024 § 50,00
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (-) Descontos / Abatimentos
Instrugoes (-) Outras Dedugdes
Apos vencimento: Multa 2% e Juros 1% A.M. Protestar: 10 dias ap6s venc. (+) Mora / Multa
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Pagador

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

030.845.004-36,

RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196, AP 501, JATIUCA
57036-410, MACEIO-AL

Ficha de Compensacao
Autenticacdo mecam%i%“\as

0 P

Wee®!




DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

“ SERVICOS TOTAL )
CONTRATO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS NUMERO 031/2020. REFERENTE A 08/2024. T
PAGAMENTO ATRAVES DE BOLETO BANCARIO. |
TOTAL FATURA
250,00
LIQUIDO FATURA
ot 250,00 )

LOCAGCAO NAO SUJEITA AO ISS CONFORME RE N° 116121 DO STF E ART. 1188 DO CODIGO CIVIL DESOBRIGADA DA EMISSAO DE NF CONF. LEI COMPLEMENTAR 116/2003

PRINTPAGE LOCACAO E TECNOLOGIA LTDA

AV. COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 10 - JACARECICA - MACEIO - AL

FONE:(82)4007-2766 - FAX:(82)4007-2766 - CEP:57038-635

(" DATA DE EMISSAD )

e i it CNPJ:09.392.052/0001-25 - INSC. EST.AISENTO
financeiro@printpage.com.br 23/09/2024
e FATURA DE SERVICOS (" FATURADESERvicOs )
DUPLICATA N° DE ORDEM | DATA DE VENCIMENTO
NUMERO VALOR LIQUIDO R$ 0
12558 250,00 12558 08/10/2024 J N 12558
COND. ESPECIAIS
\ 19 VIA - CLIENTE )
SN
rNOME DO SACADO: LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)
ENDERECO: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
BAIRRO: JATIUCA
CIDADE:  MACEIO ESTADO: AL CEP: 57036-410
END. P/ COBRANGCA: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES, 196
kC.N.P.J. / C.P.F. (M.F.): 030.845.004-36 INSCRICAO ESTADUAL: [SENTO )
3 N
VALOR POR ; ;
EXTENSO Duzentos e cinquenta reais
IS )
PRINTPAGE LOCACAO E TECNOLOGIA LTDA OS SERVICOS CONSTANTES NESTA FATURA DE SERVICOS )
FATURA DE SERVIGOS
DATA DE VENCIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
12558 s
)
c.OQz\\‘j\ 3
Qhwe ¥
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03/10/29024 - BANCO DO BRASIL - 16:22:16

318603186 0024
CCMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*

AGENCIA: 3186-C CONTA: 22.376-X

OOl9000OO90283978500900008840175798630000025000
BENEFICIARIO:

PRINT2AGE LOCACAO E TECNOLOGIA

NOME FANTASIA:

PRINT?AGE PRODUTOS E SERVICOS DE IN

CNPJ: 02.392.052/0001-25

PAGADOR:

LEONARDO DA FONSECA DIAS (2397)

CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 100.301
NOSSO NUMERO 28397850000008840
CONVENIO 02839785
DATA DE VENCTIMENTO 08/10/2024
DATA DC PAGAMENTO 03/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 250,00
VALOR COBRADO 250,00
NR.AUTENTICACAQ C.200.E04.AFF.408.F45

Central de Atend:mento B3

4004 0001 Capita:is e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consu_tas, informacoes e servicos transacionais.
SAC B3

0800 722 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtcs e servicces.

Ouvidoria

0800 722 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Alendimenlo a Deficienles Audilivos ou de Fala
0800 722 0088

Informacoes, rec._amacoces,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



www.leonardodias.com.br

ITEM -6

ASSUNTO: PROVEDORES DE INTERNET E TV.

OBJETIVO: CONTRATAGCAO DE PROVEDOR DE INTERNET E TV, PARA AS DEMANDAS
DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES.

ATENCIOSAMENTE,

L RDO DIJAS
VEREADOR

wee®

Rua 53 e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceié - AL, 57022-180

® @ © © tocomleonardo




e FATURA
4’) brlsane Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A.

Leonardo Da Fonseca Dias Cadigo Vencimento Valor
Seddew . 05/10/2024 139,80
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CPF Forma de Pagamento
Maceid/AL 030.845.004-36 Boleto
IMPORTANTE Descri¢do do(s) Servico(s)
: f Periodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade TAPLINGO -
O pagamento desta fatura implica todos os Periodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade REFORCA =
st;rv §0s:9 produ?oinelchlo nt'd?sé icos D Periodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade LIVRO Il (SKEELO) -
ara o seu conforto a Brisanet Servicos De 109,90
Telecomunicacoes S.A. oferece algumas Periodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade OFERTA ESPECIAL RJT 600MB COM APPS *)
alternativas de pagamento da sua fatura. Perfodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade BRISAPLAY ESSENCIAL MIG 29,90 (+)
Rede Bancéria e Casas Lotéricas. | Periodo de 05/09/2024 até 05/10/2024 - Mensalidade REGEPTOR BRISAPLAY -
Né&o utilize pagamento via DOC, i
transferéncia bancaria e depdsito simples,
pois nosso sistema nZo identifica esses
pagamentos.
INFORMACOES UTEIS
Apds o vencimento, serdo cobrados juros
de 1% ao més e multa de 2% no préximo
extrato.
Evite o bloqueio do seu sinal efetuando seu
pagamento até o vencimento. Brisanet
Servicos De Telecomunicacoes SA,
empresa filiada ao SPC.
‘(,,5 bradesco 237-2 ’ 23792.36702 20002.430195 01000.226504 2 98600000013980

Pagador
Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36

Nosso Nimero Numero do Documento Vencimento Valor do Documento (=) Valor Pago
24301901 24301901 | 05/10/2024 139,80 139,80
Beneficirio

Brisanet Servicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28
CE-138, Km 14, Estrada Brisanet, S/N - Sitio Serrote Verde, CE - 63460000

Agéncia / Cédigo do Beneficirio
2367-1/0002265-9

@ bradesco l 237-2 , 23792.36702 20002.430195 01000.226504 2 98600000013980
;fgz‘kpggigrg?éoRENCIALMENTE NO BANCO BRADESCO
gi?:;ﬁ:?gervicos De Telecomunicacoes S.A. - CNPJ: 04.601.397/0001-28

Vencimento

05/10/2024

Agéncia / Cédigo do Beneficidrio

2367-1/0002265-9
Data do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite  |Data do Processamento Nosso Numero / Céd. do Documento
01/10/2024 24301901 Outro N 01/10/2024 02/00024301901-2
i Sl =) Valor do D t
g;nelra ESEZI:I |Quantidade Valor et osmants 139.80
Instrugées (-) Desconto '
SR. CAIXA, NAO CONCEDER DESCONTOS PARA ESTE BOLETO, COBRAR VALOR INTEGRAL DO MESMO. (-) Abatimento
NAO COBRAR JUROS E MULTAS, POIS OS MESMOS SERAO INCLUIDOS NA PROXIMA FATURA QUANDO DEVIDOS. (+) Mora

EM CASO DE VENCIMENTO, ACEITAR O PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS APGS O VENCIMENTO, Oy T
CREDITOS GEDIDOS FIDUCIARIAMENTE A TERGEIROS.

(=) Valor Cobrado

Pagador

Leonardo Da Fonseca Dias - CPF: 030.845.004-36
Rua S& e Albuquerque, 564 - Jaragua, Macei6/AL - 57022180

Sacador / Avalista Autenticagdo mecanica - Ficha de Compesagdo

T T ———

oo 2
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03/10/2024 - BANCO DO BRASIL - 14:54:51

860208602 0C15
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLLIENTE: LEONARDO ¥ DIAS VIAP

AGENCTA: 8602-9 CONTA: 201-6

BCC BRADESCO S.A.
23792367022000243019501000226504298600000013980
BENEFICIARIO:

BRISANET

NOME FANTASTA:

BRISANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
BENEFICIARIO FINAL:
BRTSANET

CNPJ: 04.601.397/0001-28
PAGADOR:

LEONARZO DA FONSZCA DIAS
CPF: 030.845.004-36

NR. DOCUMENTO 100.301
DATA DFE VENCTMENTO 05/10/202¢
DATA DO PAGAMENTO 03/10/20C24
VALOR 20 DOCUMENTO 139,80
VALOR COBRADO 139,80
NR.AUTENTICACAQ 5.7C2.11F.C09.60C.EE4

Centra’ de Atendimento BB

4004 0001 Capiteis e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informscoes e servicos transaciona‘s.
SAC B3

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamertc de
produtes e servicoes.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos carais
habitueis agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

ALenﬂimenLo a Deficienles Audilivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de car:tao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.



. [VEREADOR"
S/ARDO
DiAs

www. leonardodias.com.br

ITEM -7

ASSUNTO: CONTA TELEFONICA.

OBIJETIVO: DETALHAR CONTA REFERENTE AS FATURAS 84600000055 541302911006
0131842344741 924100559757 DA OPERADORA VIVO.

JUSTIFICATIVA: SEGUE EM ANEXO, CONFORME SOLICITADO PELA CONTROLADORIA DA
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO, AFATURA REFERENTE AO PAGAMENTO DOS VALORES
DE RS 554,13 (QUINHENTOS E CINCOENTA E QUATRO REAIS E TREZE CENTAVOS) DA
OPERADORA VIVO, QUE FORAM APRESENTADAS NO PROCESSO DE RESSARCIMENTO
POR MEIO DE VERBA IDENIZATORIA DE APOIO PARLAMENTAR (VIAP), REFERENTE AO
MES DE OUTUBRO DE 2024.

ATENCIOSAMENTE,

ARDO PIAS

VEREADOR

Rua 53 e Albuquergue, 564,
Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180

® QO © tocomieonardo
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4, 62- CEP: 57020:645 - Macelo - AL
8.157/0001-62

b

CALXA JEONOHICA FEDERAL /

= ° & :
+Mifiondria: sorteios quartas e sabados! ..

g 303-685264425-7 @
5 29/0UT/2024 @ HORA DF 13:10:25..

107,501,015569-4 = TERN 038767
~“LOCALIDADE: MACEIO °,
oG, ;‘:/INCULADAI 2047 %

€ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
5 VIVO ‘AL

ALOR DO PAGAMENTO: 554,13 o |
M 846000000055 541302911006 g,
013184234741 924100553757

303-695264425-7:,

: WE 1109128 A 10/10/24) A
@ vivo ToTAL 386,23

@ vivo ceLuLar 167,90
Totat a pagar |

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$)
© VIVO TOTAL - Vivo Total Familia 3 W o :

Vivo Fibra 500Mbps. : # 1 100,18
(+) Servigos Digitals Inciusos i
Subtotal Vivo Fibra 100,18
Vivo Fixo llimitado Brasil. 1 2,00
Sublotal Vivo Fixo 2,00
Vive Pos Familia 180GB 1 222,62
(+) Servigos Digitals Inclusos

Linha Adicional 3 61,43
Subtotal Vivo Celular 284,05
Subtotal Viva Total 386,23
@ VO CELULAR-Pos

Vivo Famitia Especial 2 Pin 1 167,90
(+) Servigos Digitais Inclusos &
Subtotal Vivo Pos 167,90
S'utf:tdht?lénd‘camfjafla&d }\H{éloqals“cpn;’rgt_gdgs i i 554,13

- Ndo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta -

N° da Conta: 0001318423474
- Codigo Cliente: 000001 52561842

MES REFERENCIA: 10/2024
y DATA DE EMISSAQ: 16/10/2024

VENCIMENTO
291 0/_2_0_24%

VALOR A PAGAR (RS)
564,13

- MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO.
ENVIO DAFATURA:  E-MAIL
(leofdias1979@gmallcom)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODODIA 1

-SEUS NUMERQS VIVO

"] Tel. Fixo: 82-3026-0804 | Tel. Celular: 82-98857-2122,
XY 18-3806, 82-98881-1234, 82-99110-1999,
82-99110-2588, 82-99110-2372 (Caso voce tenha mals linhas,
consulte o detalhamento no App Vivo)

%f“;;?:\ SUAS BONIFICAGOES
'&jﬁlﬁi’% ,} Celular Vivo: 1 Linha Adicional | 2 Bonus Vivo Fibra Especial
""" 11068 4 Bonus Conta Digital 3GB

Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Pelo aplicativo, vocé lambém pode:

+ Cadaslrar o Débito Automatico na sua conta e
receber 3GB de internel loda més

- Aproveltar os beneficos do Vivo Valoriza

#220, FALE COM A GENTE

,? Acesse 0 App Vivo ou ligue:
Para os servicos da casa: 10315
Para 0s servicos do celular: *8486 do seu celular Vivo
Se tem necessidades especffica de acessibilidade para fala
e/ou audigdo: 142
Ou acesse a Central de Intermediacdo em Libras disponivel em
nosso site.

N

X
Impaorlante: Manlenha o pagamento em dia ¢ evite o cancelamento dos servicos, a suspensan parcial / total dos servicas, @ rescisdo contralual, € a Inclusao nos organs de prolecdo ao cré ﬁ%%ﬁtgamenw
#pos a vencimenlo serao cobrados encargos de 2% e juos de 1% a0 més em conta futura. | Cenlral de Alendimenta ANATEL: 1331 & www.anatel. gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Flmﬁ ok .
PSABLI46/POSISCM, Vivo Fixo liimitado Brasil: PASH37/STFC + PAS/T3B/STFC, Vivo Pos Familia 180GE: 163/POSISMP, Vivo Familia Especial 2: 161/POS/SMP, Linha Adig 1 P&@Q‘ P
M\X& A% COFINS

prestacao de servicos descrita nessa falura incidem os seguintes impastos: AL - 20% ICMS, 0.65% PIS ¢ 3% COFINS para Talecom. SP - 0% ISS, 0.65% PIS e 3% C({%@

e 0% ISS, 0% PIS ¢ 0% COFINS paa SVAs,

%P
°

W



- ; 3 : Telefonica Brasil S.A. ~anta ;
v 'vo * - Travessa Desembargador Artuf Jucs, 62 - CEP: 57020645 - Macelo - AL N*:da Conta: 0001318423474
: LLE.: 241022274 CNPJ Matriz: 12.558.157/0001-62 : Codigo Cliente: 00000152561842
o 3 By g

N, N

MES REFERENCIA: 10/2024
. DATA DE EMISSAQ: 16/10/2024

LEONARDO DA FONSECA DIAS ;
R ANTONIO MAGALHAES 196 :
JATIUCA
57036-410 MACEIO - AL ‘
VENCIMENTO ; VALOR A PAGAR (R$)
29/10/2024 554,13

‘MEIO DE PAGAMENTO: BOLETO
ENVIO DA FATURA: - EMALL -
(leo fdias1979@gmall.com)

03 BENEFICIOS DO CELULAR RENGVAM'TODO.QIA:WT y

BERERRY (O 1110924 A1010/24)

i {f’“’“‘\ SEUS NUMEROQS VIVO
© vwvoToraL 386,23 W " 7 Tel. Fixo: 82-3026.0804 | Tel. Celular: 82.98857-2122,
@ vivo cELULAR 167,90 7 §2.99118-3806, 82-98881-1234, 82:99110-1999,
Total a pagar i . 55411 82-99110-2588, 82-99110-2372 (Caso voce tenha mals linhas,

consulte o detalhamento no App Vivo)

Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (RS) SUAS BONIFICACOES
i ¢ % ¢ % - o~
VIVO TOTAL - Vive T 13! iy

o- AT L- W e Fa_mﬂla 3 . Celular Vivo: 1 Linha Adicional | 2 Bonus Vivo Fibra Especial
Vivo Fibra 500Mbps. o1 100,18 " 110GB | 4 Bonus Conta Digital 3GB

(+) Servigos Digitals Inclusos o &

Subtotal Vivo Fibra 100,18 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo

Vivo Fixo Himitado Brasil. 1 2,00 Pelo apiicativo, vacé também pode:

Subtotal Vivo Fixo 2,00 - Cadastrar 0 Débito Automatico na sua conta ¢

Vivo Pos Familia 180GB 1 222,62 receber 3GB de internet todo més

{+) Servigos Digials Inclusos ; ! - Aproveftar 0s beneficos do Vivo Valoriza

Linha Adicional 3 61,43 £

Subtotal Vivo Celular 284,05 gALECOMAIERNT

Acesse 0 App Vivo ou ligue:

SN Tm?' 366,23 Para 0s servicos da casa: 10315
@ VIVO CELULAR - Pos s it e : Para os servicos do celular: *B486 do seu celutar Vivo

Vivo Familia Especial 2 Pin 1 167.90 S‘e tem ne;essidades especffica de acessibilidade para fala
(+) Servigos Digitais Inclusos - . e audlcéu,c:42 o o s i l

cesse a Cenl Int aca s disponivel em

Sublotal Vivo Pés 167,90 Ou acesse a Central de Intermediacéo em Libras dispon

; e o 1ot nosso site.
Subtotal Plano contratado / Adicionals contratados - - 55413
Total'a pagar

- Nao existe(m) valor{es) pendente(s) até a data de emissdo dessa conta - \'?\‘ )

Imporlante: Manlenha o paga err—tacoulta o, wnsm parcial  total dos servicos, a rescisdo conlralual, @ a inclusdo nos drgdos de proleao ao %g@%ﬁmeﬂlo

apas o vencimenlo serdo cobrados enc tel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vvo Fibr
PSABL/146/POSISCM, Vivo Fixo limit:

prestacdo de servicos descrita nessa fi
© 0% 1SS, 0% PIS ¢ 0% COFINS pata

iai 2: 161/POS/SMP, Linha Ad

IS5, 0.65% PIS & 3% C(\‘Qg 1SS \Xﬁ%m%’&‘&&zrms
\}\’6

Mifiondria: sorteios quartas e sibados!

BlUg)o)

A 303-695264425-7 7
© 29/0UT/2024 ¢ HORA DF 13:10:2

L0T.501,015669-4  * TERM 3878

LOCALIDADE: WACEI0 °.

+AG, fﬂVINCULADA 2047

p
»

i COMPROVANTE 8EAEAGAMENT0

3 VIV
VALOR DO PAGAMENTO: 554, 13

& 846000000055 941302911006
9 013184234741 924100559757

303—585264425-7;7"
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Dias

ITEM - 10 www.leonardodias.com.br

ASSUNTO: SERVICO DE FILMAGEM E FOTOGRAFIA.

OBJETIVO: CONTRATAGAO DE PROFISSIONAL PARA CRIACAO E EDICAO DE VIDEOS
PARA POSTAGENS E DIVULGAGAO DAS ATIVIDADESPARLAMENTARES NAS REDES
SOCIALS.

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua $a e Albuquergue, 564,
Jaragua, Maceid - AL, 57022-180

® o @ O tocomleonardo




DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

&

FREFEITURKA VMIUNICIFAL DE

MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(82)3312-5060
atendimento@sefaz.maceio.al.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
27043022245020440000149000000000000924 101706033059

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
9 31/10/2024

Numero da DPS Série da DPS

9 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
31/10/2024 21:23:19

Data e Hora da emisséo da DPS
31/10/2024 21:23:19

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
45.020.440/0001-49

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 9813-0249

Nome / Nome Empresarial E-mail

CARLOS ALBERTO MARQUES PEREIRA 07429306454 CARLOSALBERTO2609@HOTMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

A-56 (CJ BENEDITO BENTES I), 143, BENEDITO BENTES Maceio - AL 57084-056

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone
030.845.004-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LEONARDO DA FONSECA DIAS -

Enderego Municipio CEP

R SA E ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA Macei6 - AL 57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagéo,
ampliag...

Cédigo de Tributag&o Municipal
130 - Fotografia e cinematografia,
inclusive revelagdo, ampliag...

Descrigéo do Servigo
Criagao/ edic&o de video para divulgagdo de atividades parlamentar.

Local da Prestagéo
Maceiod - AL

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagdo do Servigo
Operacéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municlpio de Incidéncia do ISSQN
Maceié - AL

Namero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

= Nao o 2
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugées Célculo do BM
R$ 3.360,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.360,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.360,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 27043022245020440000149000000000000824106551569764
PO
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% UW informagdes do projeto
Sieos  Adesivos NodRios
Nome do projetss TGDYNHO

Local oS D ZARGHIVOS. FODYNHOWIp

e Midie ; !
arguivos do
pIOJELY:
Resoligdot 1080 % 1920
Taxa de Frames 25fps
Espago de Con SDR - Rec. 709

Duragdo O 135:24

Miniatuta:

EMENTREVISTA

Leonard™ Dias

© veraosior o Direito




Shoe eaiones Shase  Bhaes  Adebeos Mowios
e e - O EXTREMISTA-.7 21 4eopy)

CAkerssiedy.. ! d3copriwip

1080 x 1920
23fps

0014201

\”
CHEGA!
5

§ Rl

”% x R SRR AP0 BEIBE DER ELARALA W|ARE

Leonards Dias

O versador s Direite




informagdes do projato

Nome da projeto:  COMENTARIO KAMALA

Local dos DYARQUIVOS.. KAMALA wip
arquivos 4o
projeto:

Resolugo: 1080 x 1920
Taxa de Prames: 25fps

Espago de Con SOR - Rec. 709
Duragdo: 00:02:57:24

Miniatura:

8 © —o ®

Qw 453 : §n 3000 00:03:0000 e
o N.&RW\«,%M%%%‘%«M ¢ A ¢ BB L i i

b %ﬁ%
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ﬁ'@ VEREADOR
Dias

www.leonardodias.com.br

ITEM - 12

ASSUNTO: GASTOS COM REFEICOES

OBJETIVO: REFEICOES DO PARLAMENTAR

ATENCIOSAMENTE,

O DI
VEREADOR

ITEM - 14

ASSUNTO: CONSULTORIAS, ASSESSORIAS, PESQUISAS E TRABALHOS TECNICOS.

Rua 3 e Albuquergue, 564,
Jaraguad, Maceid - AL, 57022-180

@ @ O © tocomleonardo




CNPy: 17.931.6!3.‘2/0001—5!3 GALETO NORDESTINO
FORNECIMENTO [0} AUMENTOS LTDA :
AL CAPITAQ MARINAHG FALC-'AO, 493 LoTg 0183 Poco . [
MACE|S . AL 57025-26¢ Fone: (82)9.‘3622—7925 1 o

42634361
bocumenTe AUXILIAR DA ops FIiCcAL p CONSUMIDoR ELETRON ¢4

Des::rig:éo Gtd  yp Unit. Total
001 29 COM GALETE GRATINADQ }
UN x 25,00 50,00
002 79 FEI3a0 TROPETR(y
2 UN X 0,00 0,00
033 83 ¢ / PURE
2 Un x 0,00 0,00
024 g» MAIONESE:‘ S;EPARADA /
2 UN X 0,00 0,00
025 125 COCA 11 zgrg
25 UN x 9,50 9,50
QTD. TOTAL DE ITENS 005 ;
VALOR TOTAL RS 59,50 |
FIDRMA DE PAGAMENTO Valor Pago |
D nheiry 59,50 |

Consulte Pela Chiye de Acesso em
-Sefaz g| gov, br/nfce/consun:a
2724 1017 9316 €200 0159 6500 2000 0561 1119 0256

845.004:35 'ﬁ\;‘

1
cowsum:n’v::m CFF: 039
NAG) IDENTIE ICADO &
NFC.g po 000056114 Séri 0p2 02/10/2024 12:21:18 f,f
Protocolo de Autoriz, : 27240133373159 e

024 12:21:19 £

Fzdera| R$ 3,49
Estaclya) R$ 10,12 /
Municipal R$ 0,00 b B
Tributos lncidentes Lei Feder/ 12.741/112- Tota| R$ 13,61 ] f
Federz| R$ 3 49 Estadyay R$ 10,12 Mum’cipal R$ 0,00 ¢ {l
Milier Food |



CNPJ: 17.931.682/0001-54 GALETO NORDESTING
FORNECIMENTO D= ALIMENTOS LTDA

AL CAPITAO MARINAC FALGAQ, 493 LOTE 0183 POCO .

MACEIO - AL 57025-260 Fone: (82)99622-7925 | .E.:
24284361

DOCUMENTO AUXILIAF: DA MOTA F 15 CAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Coéd Descrigio Cltd Un ViUnit. VI Total
091 20 COM GALETO GRATINADO

2 UN % 25,00 50,00

=092 79 FELIAC TROPEIRE
UN X 0,00 0,00

023 122 COCA 1L. ZERO

ak UN X 9,50 9,50
QTD. TOTAL DE ITENS 003
VALOR TOTAL R$ 59,50
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
D nheiro 100,00
Troco R$ 40,50

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.al. gov. br/nfce/consulta
2724 1017 9316 €200 0159 5500 2000 0562 1911 0356
2190

CONSUMIDOR CFF: 030.845.004-36
NAQ IDENTIFICADO

NFCne n° 000056212 Série 002 03/10/2024 11:57:07
Protocolo de Autorizagdo: 227240134310261
, Data de Autorizagdo 03/10/2024 11:52:08

Fzderal R$ 3,49
IEstadual R$ 10,12
Municipal R$ 0,00
Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12 - Total R$ 13,61
Federal R$ 3,49 Estadual R$ 10,12 Municipal R$ 0,00
Miller Food
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wwwileonardodias.com.br

ITEM - 17
ASSUNTO: CONTRATACAO DE MIDIA DIGITAL.

OBJETIVO: DIVULGAR EM PERIODICIDADE MENSAL NO PORTAL DE NOTICIAS AS
ATIVIDADES PARLAMENTARES DO VEREADOR NOS SEGUINTES PORTAIS:

POLITICA ALAGOANA: INSCRITO NO CNPJ: 32.748.487/0001-81, RAZAO SOCIAL/NOME:
DAVID CHAVES MEDEIROS, COM MAIS DE 100 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAO ESPECIALIZADO EM POLITICA DO ESTADO
DE ALAGOAS. VALE SALIENTAR QUE OS SERVICOS PRESTADOS EM UM MES E PAGO NO
MES SUBSEQUENTE, TEM SIDO ASSIM DESDE O INICIO DA CONTRATACAO, COMO PODE
SER VISTO NAS NOTAS ANTERIORES JA APROVADAS PELA MESMA.

PORTAL 7 SEGUNDOS: INSCRITO NO CNPJ: 23.892.349/0001-80, RAZAO SOCIAL/NOME:
JA COMUNICAGAO LTDA-ME, COM MAIS DE 128 MIL SEGUIDORES, SENDO, PORTANTO,
UM DOS MAIORES MEIOS DE COMUNICAGAO DE NOTICIAS DO ESTADO DE ALAGOAS.

REI DO JACINTINHO: INSCRITO NO CNPJ: 46.595.446/0001-07 NOME: ARREHNIUS LINS
ALVES, COM MAIS DE 30 MIL SEGUIDORES, SENDO PORTANTO, UM DOS MAIORES
MEIOS DE COMUNICAGAO.

AGORA ALAGOAS: INSCRISTO NO CNPJ: 37.557.837/0001-36 NOME: AGORA ALAGOAS
COMUNICACAQ LTDA, COM MAIS DE 148 MIL SEGUIDORES, SENDO PORTANTO, UM
DOS MAIORES PORTAIS DE COMUNICAGAQ DE NOTICIAS DO ESTADO DE ALAGOAS.

CAIO DE OLIVEIRA DANTAS: INSCRITO NO CNPJ: 49.042.026/0001-91 DESIGNE PARA
CRIACAO DOS CARDS>

ATENCIOSAMENTE,

VEREADOR

Rua $3a e Albuquergue, 564,
Jaragud, Maceid - AL, 57022-180

® @ & © tocomleonardo




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 183 -

5 Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2024

Data e Hora de Emissédo
23/10/2024 11:22:23

Cod Verificagdo NFS-e
YXAA2YJYI

Cadigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servico

Raz&o Social/Nome:  JA COMUNICAGAOQ LTDA - ME

CNPJ/CPF: 23.892.349/0001-80 CCM: 901464800 Email: pessoa_reis@hotmail.com
Enderego: R IND BRENO LINS CANSANGAO, 247 - JATIUCA CEP: 57036-210 Tel: 828296239999
Municipio: MACEIO UF: AL
Dacdos do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 CAMARA DE VERADORES Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Codigo do Servico / Atividade
[ 1.09 /6319400 - portais, provedores de contetido e outros servigos de informagdo na internet
Discriminacao dos Servicos
NF- REFERENTE A SERVIGOS DE MIDIA E ATIVIDADES PARLAMENTARES.
DADOS PARA TRANSFERENCIA BANCARIA: J A COMUNICAGAO LTDA BANCO: CAIXA, AGENCIA:3209 OPE: 003 CONTA: 2633-5
OU PIX 23892349000180
Valor Total (R$):2.000,00
Cédigo da Obral | Cadigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengbes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operacgao 1-Exigivel Retencoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacdo MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Ndo Base de Calculo (R$) 2.000,00
Opcéo Simples Nacional (X) Sim () Nao Aiiquoia 2,00
Regime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderéa ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagéo do Codigo de Veri cagao
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nao gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI. 285
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

23/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.57.30

8602908602 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020241023145702300405992
CPF DO PAGADOR: k%% 845,004-**
VALOR: RS$2.000,00
DATA: 23/10/2024 - 11:57:23

PAGO PARA: 7 Segundos Maceio

CNPJ: 23.892.349/0001-80

CHAVE PIX: 23892349000180

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3209 - CONTA: 12920000005780130910
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

FREFEINURKA IVIUNICIFAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(82)3312-5060
atendimento@sefaz.maceio.al.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e
27043022246595446000107000000000002124107005814437

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e
21 24/10/2024

Namero da DPS Série da DPS

29 900

Data e Hora da emiss&o da NFS-e
24/10/2024 10:07:19

Data e Hora da emisséo da DPS
24/10/2024 10:07:19

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
46.595.446/0001-07

Inscrigéo Municipal

Telefone
(82) 9951-0732

Nome / Nome Empresarial E-mail

ARREHNIUS LINS ALVES 06863283450 ARREHNIUSLINS484@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PAU D'ARCO, 61, JACINTINHO Maceié - AL 57040-360

Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscri¢&o Municipal Telefone
030.845.004-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LEONARDO DA FONSECA DIAS -

Enderego Municipio CEP

R SA E ALBUQUERQUE, 564, Camara de vereadores de Maceid, JARAGUA Maceié - AL 57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional
17.06.01 - Propaganda e publicidade,
inclusive promogéo de vendas, p...

Descri¢éo do Servigo
Divulgag&o através das Redes sécias do influencer digital Rei do Jacintinho.

Cédigo de Tributag&o Municipal
170 - Propaganda e publicidade,
inclusive promogdo de vendas, p...

Pix: 82999510732
Banco Nubank
Nome: Arrehnius lins Alves

Local da Prestagéo
Maceié - AL

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pals Resultado da Prestagéo do Servigo
Operacao Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceid - AL

Nimero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

@ Nao - _

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM
R$ 2.000,00 - - -

BC ISSQN Allquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS

Retengéo do PIS/COFINS

TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.000,00 R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.000,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduals Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
1119
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA -
5 Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 10/2024

Data e Hora de Emissao
23/10/2024 08:19:55

Codigo Verificagdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
MOHJCFD5Y

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:  POLITICA ALAGOANA LTDA

CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862
JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

Email:

POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM

Enderego: Tel: (82)8168-6565
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@leonardodias.com.br
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Segundo andar Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cadigo do Servigo / Atividade
17.02 /5812301 - edigdo de jornais diarios
Discriminacao dos Servicos
Servico prestado ao gabinete do vereador Leonardo da Fonseca Dias no més de outubro de 2024, Referente a divulgagéo parlamentar.
Dados bancarios para recebimento:
Banco do Brasil
Agéncia; 3332-4
Conta; 57622-0
David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81
Valor Total (R$):1.400,00
Cadigo da Obra Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Naturéza Operagéo 1-Exigivel Retencoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagfo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.400,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Ndo Base de Calculo (R$) 1.400,00
Opeao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 3,00
Regime Especiéf Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQON (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagio do Codigo de Verificag&.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N4o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI. ‘QG‘
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

N° NFS-e:
82

Competencia:
10/2024

Cadigo Verificagdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emissao
22/10/2024 14:42:26

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
AZDOGITZX

Dados do Prestador de Servico

Razao Social/Nome:

AGORA ALAGOAS COMUNICACAO - LTDA

CNPJ/CPF: 37.557.837/0001-46 CCM: 901469842 Email: romulo.moura.10@hotmail.com
Enderego: ARAUJO BIVAR, 6 - PAJUGARA CEP: 57030-035 COMPLEMENTO: A A; Tel: (82)8832-3001
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias
CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email:
Enderego: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cddigo do Servico / Atividade
10.07 / 6391700 - agéncias de noticias
Discriminacao dos Servicos
Servico prestado em publicidade airavés de redes sociais.
Nome da empresa: Agora Alagoas Banco 290 Ag 001 Conta 45091663-0
Pix: 37.557.837/0001-46
Valor Total (R$):800,00
Cédigo da Obra | Codigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Deductes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras RetengGes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retencoes Federais (R$) 0,00
Local da Prestacdo MACEIO - Al Valor Liquido (R$) 800,00
ISSQN a Reter () Sim (X! Nao Base de Calculo (R$) 800,00
Opgao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributacado 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 40,00 &
2 T
PRt ]
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico. o
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caodigo de Verifig( 0.
Avisos A &
},a\} \Q)"b \rz;:b
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
23/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.56.07
8602908602 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA:

ID: E0000000020241023145544251737501
CPF DO PAGADOR: **%% _,845.004-*%*
VALOR: R$800,00
DATA: 23/10/2024 - 11:55:58
PAGO PARA: Agora Alagoas Comunicacao Ltda

CNPJ: 37.557.837/0001-46

CHAVE PIX: 37557837000146

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000450916630
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

__—____—'.___'—__.____._._____—‘—'_-__‘——_——_—_—_—___——_____'—_—'_"'____—_—_—'_—___‘—___—'.___—_

DOCUMENTO: 102302
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

FREFEITUKA IVIUNICIFAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(82)3312-5060
atendimento@sefaz.maceio.al.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

27043022249042026000191000000000002224 103398865922

Namero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss&o da NFS-e

22 23/10/2024 23/10/2024 13:38:02

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS

33 900 23/10/2024 13:38:02 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo

49.042.026/0001-91

(82) 9628-5527

Nome / Nome Empresarial E-mail

49.042.026 CAIO DE OLIVEIRA DANTAS CAIOSEBRAEAL@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

ELZA SORIANO, 28, POCO Maceio - AL 57025-778
Simples Naclonal na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial
LEONARDO DA FONSECA DIAS

Enderego

030.845.004-36

R SA E ALBUQUERQUE, 564, CAMARA DE VEREADORES DE MACEIO,

JARAGUA

E-mall
tocomleonardo@leonardodias.com.br
Municipio

Macei6 - AL

(82) 9911-0199

CEP
57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagéo Nacional
13.05.01 - Composicao grafica,
inclusive confecgdo de impressos
graf...

Descrigéo do Servigo

Oferego servigos profissionais de desi

impressionar em suas ocasiées espe

Cédigo de Tributagdo Municipal
130 - Composicao grafica, inclusive
confecgdo de impressos graf...

Local da Prestagéo
Maceio6 - AL

Pals da Prestagéo

gn para criagdo de cards online e materiais de eventos personalizados, ajudando a empresa a se destacar online e
ciais.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributag&o do ISSQN
Operagéo Tributavel

Tipo de Imunidade

Pals Resultado da Prestag&o do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceio - AL

Nidmero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributag&o
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugbes Célculo do BM
R$ 2.106,00 - - -
BC ISSQN Alfquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado
. s N&o Retido o
TRIBUTACAO FEDERAL
IRRF CP CSLL
PIS COFINS Reteng&o do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.106,00 R$ R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - ' R$ 2.106,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 114091310
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; A ) politicaalagoana o

L

LEONARDO DIAS COBRA EQ
FORNECIMENTO DE ENERG

TORIAL POR
EM ESCOLA

U
A

S POLITICAALAGOANA
&R POLITICAALAGOANACOMBR




CAMARA PROMULGA LEI DE LEONARDO DIAS
QUE APLICA MULTA A QUEM CONSUMIR MACONHA
* EM ESPACOS PUBLICOS

() GPOLIMCAALAGOANA
) POLITICAALAGOANA.COMBR

CR"

)W Curtido por brunapimentelsoares e outras B g

{..\ \,_1%" \(\(‘)Q)
essoas QBN
P : & e %\Q

polttlcaalagoéna ¢ Foi promulgada nessa quinta-feira
'(17), a lei de| autorla do vereador Leonardo Dias (PL)

que estabelece a aplicagdo de multas a quem... mais RS
tocomcaroldias @jairantinguiboto < &
@tocomleonardo coloca na lista de quem vai ser @@f&;@\@
processado | ' Do

18 de outubro - Ver tradugdo



(#A) ) politicaalagoana

i
| '3; NO DIA {DA GUARDA LEONARDO DIAS I
| DESTACA TRABALHO PARA FORTALECER

CATEGORIA -

Curtido por brunapimentelsoares e outras
~ pessoas

pohtlcaalagoana ? Na tarde desta quinta-feira (10), o
vereador Leonardo Dias (PL) esteve presente na e
comemorag&o do Dia da Guarda Civil Municipal... mais s

- ,;\"i » ‘:’.J\:‘J ,b‘-b
Ver todos os comentérios R
10 de outubro - Ver tradugio i
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3 ) politicaalagoana
¥/ Alagoas, Maceid

) APGS REELEICHD, LEONARDO DIAS
REFORGA AGRADECIMENTO PELOS 10.274 VGTOS CONQUIS

aPOLIMICAALAGOAN
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pessoas

politicaalagoana 9 Dois dias apos sua reeleicéo, o

vereador Leonardo Dias (PL) ja voltou ao trabalho e foi
elals ~ e 7 . . . &

participou da..Sessa.oO‘rdlnarla desta terca-feira... maigsSs o
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8 de outubro - Ver traducgdo W @
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|  agoraala goas

LEONARDO DIAS DESTACA IMPORTANCIA ;“;3
DO MARCO DA LIBERDADE ECONOMICA ™
NOFEIRA IMOBILIARIA
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VEREADORES DE MACEIé DE’NUNCIA
DESCASO COM A SAUDE
GOVERNO LULA

. : PO Y?_w?_ oraalagoas.com
ria & u;g,, agoraa
. o :

ALAGOAS 0) @agoraalagoas




(@@ ) agoraalagoas

APOS PRONUNCIAMENTOS DE LEONARDO
DIAS EM PLENARIO, MPF E DPU AJUiZAM

AGAO PARA APURAR FUNCIONAMENTO DE
LEITOS DO SUS NO HOSPITAL VEREDAS

O r a (] agoraalagoas.com
A LAG (’g AS @agoraalagoas
, ( | | : \ﬂ<<§m< )
- | W A0
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- LEONARDO DIAS CRITICA DECISAO
STF SOBRE JUDICIALIZAGAO DE
MEDICAMENTOS E REPUDIA POSTURA
VERNO LULA

| agoraalagoas.com

goraalagoas



agoraalagoas

CAMARA PROMULGA LEI DE LEONARDO DIAS
QUE APLICA MULTA A QUEM CONSUMIR
MACONHA EM ESPACOS PUBLICOS

ofa | T
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AGORAALAGOAS
< Publicacoes

%

agoraalagoas s

PARLAMENTARES ALAGOANOS
REPUDIAM DECISAO DO STF QUE ANULA
CONDENAGOES DE JOSE DIRCEU

&‘@ agoraalagoas.com
@ugoraalagoas

N

agoraalagoas 9 A decis3o do Supremo Tribunal
Federal (STF) dejanular as condenacdes de José

Dirceu na Lava Jato estd dando o que falar. Em... mais RN
! JEAE et
Ver todds os comentarios it
; | _%-(’33\'\" PR
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agoraalagoas

LR R

LIONARDO ORAS

{ww agoraalagoas.com
©) @agoradlagoas SO :
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@ 1921 Q 172 Y/ 64

@YD Curtido por biamoreiira._ e outras pessoas

agoraalagoas ¢ O vereador Leonardo Dias (PL) foi
reeleito para a Camara de Maceié (CMM) nas e!etgoes
mumczpa;s deste domlngo (6) com 10.274 votos... mais

i a2
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'€e2@l ) agoraalagoas

BOLSONARISTAS, LEONARDODIASECABO
BEBETO DEVEM SE ENFRENTAR EM 2026

(v agoraalagoas.com
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agoraalagoas visis

EM PRIMEIRO DISCURSO APOS REELEICAO,
LEONARDO DIAS REFORCA AGRADECIMENTO
PELOS 10.274 VOTOS CONQUISTADOS

‘ P aalagoas.com
» 0 ra e agoraa
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!IA?!RAGA, ORGULHO DO ALAGOAS!

e

VEREADOR

Leonard®

Overeador Direita

Leonardo da Fonseca Dias
Vgrea_dor




O vereador

Vereador

agoas

ei6 - Al

Mac



N’ ClAL ¢
1CIAL APR

O ART. 3g DA Li:i ORG,

QUE
ILTA O MACONHEIRO QUE
AR A “ERVA” NOS ESPACC
PUBLICOS DE MIACEIO

VEREADOR

Lemar ¥ Dias

0 vereador Direital

Leonardy ¢l Fonseca ni

Vereador
Maceio - -Alagoas

60d Ulas
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Leonardo da Fonse

dor
- Alagoas

Verea
0

Macei



“~ ARRASTE
PARA O LADO

Leonardo ¢

Maci0 A Leonardo ¢ Fonseca Dias
\/greador
Maceio - Alagoas




ATUAMOS NA LINHA DE FRENTE
PARA CARANTIR QUE OS DIREITOS
DOS EDUCADORES MUNICIPAIS
FOSSEM GARANTIDOS.

JUNTO A PREFEITURA, ATUAMOS

NA CRIACAO DE ESPACO DEDICADO
A SAUDE MENTAL DOS PROFESSORES
DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAGAO.

O vereador < = Direita

Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Maceid - Alagoas




APROVAMOS A LEI DO
NUCLEO DE ATENDIMENTO
PSICOSSOCIAL CRIACAO
ESPAGO DEDICADO A SAUDE
MENTAL DOS PROFESSORES
DA REDE MUNICIPAL DE
EDUCACAO.

prg essor

15 DE OUTUBRO

O vereador - Direita

Leonardo da Fonsecs Dias
\/greador ‘
Maceig -Alagoas




DE OUT4H BRG

- Dia de
Nossa
Senhora

PoA-D R OVE L R A DO BoRAS

VEREADOR

Leonard® Dias

O vereador < «: Direita




SEUDENY - Ql80R)Y
lopeaig)

Se10 335104 ep opIeuoa

SRR

TRABALHAMOS _ B,

PELA | NUCLEO DE ATENDIMENTO
| PSICOSSOCIAL CRIAGAO
ESPACO DEDICADO A SAUDE
MENTAL DOS PROFESSORES
DA REDE MUNICIPAL DE

EDUCACAO.

FUNDEF ATUAMOS NA

 DE FRENTE PARA GARANTIR | i/ far

UE OS DIREITOSDOS 4 | , A
wecogﬁmmm MUNICIPAIS
FOSSEM GARANTIDOS. | oo A/

18§ PE OCUTUBRO

VEREADOR

Leonard®™ Dias

Overeador ' Direita




. DEFRENTE PARA GARAN
QUE OS DIREITOS DOS
EDUCADORES MUNICIPAIS
FOSSEM GARANTIDOS.

Leonafda e Dias g
\ereador
Maceid - Alagoas




“Dia de
NOSSa
Senhora

VEREADOR

Leonar

O vereador <« Direita

Leonardo da Fonseca Dias
Vereador
Macei¢ - Alagoas




SETESEGUNDOS
< Publicacoes

JUSTIGA
:LEITORAL

LEONARDO DIAS

J | REELEITO COM MAIS DE 10 MIL
VOTOS LEONARDO DIAS E A MAIOR
LIDERANCA DA DIREITA EM MACEIO

madeirascoBRASIL

ﬂ & wonns (DSETE | & //ANTENA? ‘ B < uonoa
pR 7segundos.comibr ‘ ﬂlag”asﬂ

o8 @i N

"Curtido por danypeixoto_peixoto e outras pessoas

setesegundos O vereador Leonardo Dias (PL) foi @
reeleito para a Cadmara de Maceié (CMM) nas elelgoes
munICIpals deste dommgo (06) com 10.274... mais

Ver todos c;s Comentaﬂos

ARG
7 de outubro - Ver tradugao




SETESEGUNDOS
< Publicagées

SA0 ACIONADAS PARA DOIS CASOS DE VIOLENCIA CONTRA A MULHER EM7) 08:26

Leonardo Dias acredita que vereadores eleitos da oposicao
devam migrar para base de JHC

e

&)

(7)SEZE l ANTENA7
0D X

/segundos.combr

¥
FRA)

© Q=7 N
Curtido por _almeida_gui e outras pessoas

setesegundos O vereador Leonardo Dias (PL) avalia
que a bancada de oposicdo na Camara Municipal de = &

Maceio deve acabar migrando para a base do... mais « ¢
e i 3 z %Q)’*(é\%{b?}(f}b
Ver todos os'comentdrios & &

'9de outubro|- Ver tradugéo
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SETESEGUNDOS
< Publicacdes

g‘ﬁ“ﬁ VEREADOR FALA SOBRE AS ELEICOES 2024 E 0 MOMENTO POLITICO
ORSAQ CONTRA A PROPRIA MAE EM ARAPIRACA | GUARNICOES DAPMST) 08:28

4

Leonardo Dias (PL) contou, que se deparou com eleitores
querendo vender seu voto durante o periodo eleitoral

(7)SEZE l ANTENA7

Curtido por tocomcaroldias e outras pessoas

setesegundos Leonardo Dias (PL) contou, em
entrevista a Rede Antena 7, que se deparou com
eleitores querendo vender seu voto durante o... mais

9 de outubro - Ver‘tradugéo
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) setesegundos

NDOS

/ /COM VOTAQAO EXPRESSIVA, LEONARDO

DIAS JA ESTA DE OLHO EM UMA CADEIRA
NA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

7segundos.com.br

N

Y ] Curtldo por r resdo;acmtmho e outras pessoas

setesegundos O vereador por Maceid, Leonardo Dlas

(PL), quer aproveitar os mais de 10 mll votos que

obteve no ultimo domingo (06) para alcangar... ma@\§\\° i
Q.» Q{b

9 de outubro - Ver tradugio 5




) setesegundos |

SEGUNDO

PoLiTicA| SE7E (T)

/' PROMULGADA LEI DE LEONARDO

DIAS QUE MULTA QUEM CONSUMIR
MACONHA EM ESPACOS PUBLICOS

7segundos.com.or

N

Curtido pofr tocoimleonardo e outras pessoas

' e L . :
setesegundos Foi promulgada nessa quinta-feira (18),
a lei de autoria do vereador Leonardo Dias (PL) ques

T

estabelece a aplicagdo de multas a quem... maigs< s

3 &
rf\\‘\ QQ" it

_ ARG
18 de outubro * Ver tradugio N




) setesegundos ue

PoLiTICA| SE7E

SEGUNDOS \ &

/' EM PRE-CAMPANHA PARA 2026,
LEONARDO DIAS VAI AS RUAS
AGRADECER VOTAGAO EXPRESSIVA

/segundos.com.or

O Qs V N
;. Curtido rjor dainypéixoto peixoto e outras pessoas

setesegundos O vereador por Maceid, Leonardo Dias
(PL), ja anunciou que vai disputar uma vaga na
Assembleia legxslatlva na eleicao de 2026, e... mais

danypelxoto penxotc Pra cima deputado & & e
\q& N > ““Q}i}g\(‘ c?o
; ; ‘s‘&\}@?o'\?\o
4 . %‘b ®
Ver todos os comentarios & &

24 de outubro - Ver tradugao



) setesegundos Ciete
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J 'LEONARDO DIAS COBRA EQUATORIAL
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28 de outubro 00:26
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tocomieonardo

SONHO VIROU.

VEREADOR

Leonard®™ Dias

Overeador UDirsitn

‘tocomfeonardo‘.c_hora ndo, bebe! Toma aqui a chupeta, a
fralda'e o talco. &3
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ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

RELATORIO - VIAP — ITEM 18 — GASTOS COM FUNCIONAMENTO
DO GABINETE

Diante do despacho exarado nestes autos, de lavra da Controladoria-Geral, onde se
entendeu que o0s gastos com conservagdo e manutengao podem ser objeto de indenizagdo
conforme art. 22, inciso XIV, da Lei n. 7.137/2022, desde que “acobertados por Notas Fiscais
ou outros documentos habeis”, vimos abresentar as documentac¢des comprobatérias do
servico de reforma realizado no gabinete, como consta em anexo.

Na oportunidade vale destacar que a reforma objeto deste processo foi solicitada
em meses anteriores, no entanto, esta Casa informou a impossibilidade licitatéria para a
execucdo dos servigos, ocasido em que Nnos valemos da verba indenizatéria para sua
realizagdo.

Elevo os protestos de estima e consideragdo.

2

LEONARDO DIAS
Vereador

R. S4 e Albuquerque, 564 — Jaragua — CEP 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 — Maceio- AL
www.camarademaceio.al.gov.br
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Processo N° : 10110005 / 2024 { |
Interessado : GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS
Assunto : REFORMA GABINETE

'{ Eémara Municipal de Macei6
1

DESPACHO

Requer o Vereador Leonardo Dias, a autorizacao para efetuar despesas com reparos e manutengao de imdvel de
terceiros, objeto de locacéo, utilizado como seu Gabinete Parlamentar, indicando que os gastos efetivados serao
objeto de ressarcimento através de sua prestacao de contas de VIAP - Verba de Gabinete de Atividade
Parlamentar. )

Com efeito, a LEl Municipal N2. 7.137 10 DE FEVEREIRO DE 202, que dispée sobre a verba indenizatdria de
atividade parlamentar dos vereadores da Cdmara Municipal de Maceid, em seu art. 22, Inciso XIV, sobre esse
tema assim poe : | !

Art. 22 Entendem-se ‘como despesas relacionadas ao exercicio do mandato e atividade parlamentar, as
especificadas nos itens abaixo: 2

i {
i

XIV - Gastos com funcionamento do gabinete do parlamentar quando instalados fora da sede da Camara
Municipal de Maceid, tais como, taxas condominiais, IPTU, taxa de bombeiros, 4gua, energia elétrica, servicos de
limpeza, material de consumo e de expediente, higiene, conservagao e manutencdo do imdvel que serve de
gabinete parlamentar;

Assim ha de se ver que os gastos com “conservacao e manutencdo do imdvel que serve de gabinete
parlamentar” do Vereador, podem ser objeto de indenizagdo através da respectiva prestacdo de contas, desde
que acobertados por Notas Fiscais ou outros documentos habeis.

E 0 nosso parecer

nseca Digd
& 2 Fonsee
Maceid/AL, 14 de outubro de 2024. Leo“axﬂﬂ\?e‘eaw

e Nag()as

Despacho Assinado Digitalmente por : Daniel Salgueiro da
=8 Silva, CPF N? 068.392.824-49 em 14 de outubro de 2024 as
11h44.

Daniel Salgueiro da Silva
Controlador-Geral

Rua S& e Albuquerque, 564 - Jaragud / Macei6 - Alagoas, 57022-180
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1 ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
. GABINETE DO VEREADOR LEONARDO DIAS

N A &

OFICIO Ne 163/2024-GVLD .

Maceid, 11 de outubro de 2024.

Ao Excelentfssimo Senhor
Vereador GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO
Presidente da Camara Municipal de Maceié

Assunto: Informa sobre reforma do gabinete e solicitagdio de inclusdo dos gastos na VIAP

Senhor Presidente,

Venho por meio deste informar que serd realizada a reforma do gabinete no periodo de 14 a
18 de outubro. A necessidade da obra decorre do estado atual das paredes, piso e da troca de
ldmpadas no teto, conforme imagens em anexo, que demonstram as condigBes que tornam o
ambiente invidvel para o trabalho.

Considerando que a CAmara n3o Possui empresa licitada para a realizac3o de tais servigos e a
urgéncia da situagio, solicito que os custos sejam alocados na Verba Indenizatéria de Atividade
Parlamentar (VIAP). Destacc} que a condicdo atual do gabinete estd favorecendo a incidéncia
de insetos, como baratas, ratos e escorpides, reforcando a urgéncia das melhorias para
garantir um ambiente de trabalho seguro e adequado.

Finalmente, solicitamos que, ap6s a conclusio da reforma, seja cedido um pintor para efetivar
a pintura do gabinete; em caso n3o havendo, informar para que possamos providenciar pela

VIAP.
LEONARDO DiAS

A,
Vereador

Atenciosamente,

3 ala oln
R.5d e Albuquerque, 564 - Jaragua - CEP 57022-180 - Fone (82)3221-1281 - Maceis-AL  LeONAT dodaFo

nonr
1sec

www.camarademaceio.al.govbr - Pagina 1 de | V‘?‘reador
Maceio - Alagoas

a Dias



o
a8

e

”

W










e
e
L e
s

i
|
1,
!
1
|




S
e
S







B

i
i

e S




vitooLd UidS
Vereador

Maceio -Alagoas




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
4
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA : -
1 Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e 10/2024

Data e Hora de Emissao
23/10/2024 15:01:30

Cod Verificagao NFS-e
I8CB7CLOY

Codigo Verificagao RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servico

PEDRO GERMANO MELO CUNHA JUNIOR

CNPJ/CPF: 022.548.074-39 CCM: Email: pedrogermanojr76@gmail.com

AVENIDA GENERAL LUIZ DE FRANGA ALBUQUERQUE, 1111 - RIACHO DOCE CEP: 57039-
230

MACEIO UF: AL

Razao Social/Nome:

Endereco: Tel:

(82)99801-8581

Municipio:

Dados do Tomador de Servico

Razéo Social/Nome: Leonardo da Fonseca Dias

CNPJ/CPF: 030.845.004-36 CCM: Email: tocomleonardo@Ileonardodias.com.br
Enderego: DISTRITO Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: , MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

17.05/17.05 - Fornecimento De Mao-De-Obra, Mesmo Em Carater Temporario, Inclusive De Empregados Ou Trabalhadores, Avulsos Ou

Discriminacao dos Servicos

PRESTACAO DE SERVICO REFERENTE A APLICACAO DE PISO EM VINILICO COM TODO MATERIAL PARA A INSTALAGCAO E MAO DE OBRA.
SERVICO REALIZADO NO GABINETE DO PARLAMENTAR.

Valor Total (R$):11.450,00

Cadigo da Obra I

Codigo ART
. Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducoes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00

Natureza Operagéo 1-Exigivel Retencdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagdo MACEIO - AL Valor Liguido (R$) 11.450,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 11.450,00
Opcao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagdo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 572,50

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

23/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.47.31
8602908602 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241023114707263260086
CPF DO PAGADOR: *%% 845,004 -*%%*
VALOR: R$2.450,00
DATA: 23/10/2024 - 08:47:18
PAGO PARA: Pedro G M Cunha Jr

CPF: *%% _548.074~-*%

CHAVE PIX: 02254807439

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0013 - CONTA: 00000000000000069655
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais
atendimento.

canais
canalis de

solucionadas nos
agencia, SAC e Demais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.40.21

3186003186 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*

AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241014174000308116662
CPF DO PAGADOR: *%% 845,004 -**
VALOR: R$3.135,00
DATA: 14/10/2024 - 14:40:14

PAGO PARA: Pedro G M Cunha Jr

CPF: **% _548.074-*%

CHAVE PIX: 02254807439

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0013 - CONTA: 00000000000000069655
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

ey o —————————————— T ———— T ————— T T — ———

DOCUMENTO: 101414
AUTENTICACAO SISBB: 9.904.46A.981.1F6.BF2

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

14/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.39.19

8602908602 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP
AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

ID: E0000000020241014173845821627975
CPF DO PAGADOR: *%% _845.004-**
VALOR: R$6.000,00
DATA: 14/10/2024 - 14:39:12

PAGO PARA: Pedro G M Cunha Jr

CPF: **%% _548.074-%%

CHAVE PIX: 02254807439

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0013 - CONTA: 00000000000000069655
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 101401

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




FREFEIN UKA IVIUNICIFAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
(82)3312-5060
atendimento@sefaz.maceio.al.gov.br

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e
27043022250854451000164000000000000524 10324058964 1

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

5 18/10/2024 18/10/2024 16:01:01

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS il

5 900 18/10/2024 16:01:01 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 50.854.451/0001-64 - (82) 8828-1218

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.854.451 GISLAINE CONCEICAO ALCANTARA GIGIALCANTARA2004@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

B-38 (CJ BENEDITO BENTES), B-39, BENEDITO BENTES Macei6 - AL 57084-345

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGCO CNPJ / CPF / NIF Inscrig&o Municipal Telefone

030.845.004-36 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

LEONARDO DA FONSECA DIAS -

Enderego Municipio CEP

R SA E ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA Macei6 - AL 57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributag&o Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagéo
14.06.01 - Instalagdo e montagem de 140 - Instalagdo e montagem de Macei6 - AL -

aparelhos, maquinas e equipament... aparelhos, maquinas e equipament...

Descrigéo do Servigo

Troca da parede de dry-wall estragado por parede de gesso, realizado na parte interna do gabinete, troca das luminarias, troca da fiagdo da parte elétrica e
instalagdo de novas.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pafs Resultado da Prestagéo do Servico  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagéo
Operagao Tributavel - Macei6 - AL Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

= Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 5.300,00 - o s

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 5.300,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Llquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 5.300,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federals Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 27043022250854451000164000000000000424101243217656




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 12.06.35

8602908602 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

ID: E0000000020241010150611523257746
CPF DO PAGADOR: *k% ,845.004-*%
VALOR: R$2.500,00
DATA: 10/10/2024 - 12:06:25

PAGO PARA: Ivaldo Omena Queiroz

CPF: **%%_,529.784-%%*

CHAVE PIX: +5582987701300

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000107845687
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 101006
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.09.47

3186003186 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 22.376-X VAR:51

ID: E0000000020241018110913020646897
CPF DO PAGADOR: k%% 845,004-**
VALOR: R$2.800,00
DATA: 18/10/2024 - 08:09:40

PAGO PARA: Ivaldo Omena Queiroz

CPF: *%% _529.,784-%%

CHAVE PIX: +5582987701300

INSTITUICAO: 08561701 PAGSEGURO S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000107845687
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

DOCUMENTO: 101801
AUTENTICACAO SISBB: D.DF2.1FE.8DA.2E7.5F1
Total debitado na variagao: 51 2.800,00

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




RECIBO

R$: 300,00

EU, EDIVANIO DE LIMA ALVES, PORTADOR DO CPF: 469.974.404-44,
DECLARO QUE RECEBI DE LEONARDO DA FONSECA DIAS, CPF:
030.845.44-36 A IMPORTANCIA DE R$: 300,00 REAIS, REFERENTE A
REFORMA DA MESA DE REUNIAO SITUADA EM SEU GABINETE, NA RUA SA
E ALBUQUERQUE 564, JARAGUA.

6(\),‘\/(3/1,'0 C\}L 1‘5/%2 /{(;:7
EDIVANIO DE LIMA ALVES

469.974.404-44



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2024 - AUTOATENDIMENTO = I6IN5 61153
8602908602 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO F DIAS VIAP

AGENCIA: 8602-9 CONTA: 901-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241018195633285324368
CPF DO PAGADOR: *%% 845.004-*%*
VALOR: RS$300,00
DATA: 18/10/2024 - 16:56:42
PAGO PARA: Jeovane S Lima Alves

CPF: **%_,420.424-%%*

CHAVE PIX: saapdrop@gmail.com

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000159933445
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

DOCUMENTO: 101801
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678
Reclamacoes nao
habituais
atendimento.

canais
canais de

solucionadas nos
agencia, SAC e Demais

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



=

CNPJ: 03,656,804 /0024-26 CARAJAS WATER{Ai-DE-COMSTR RO LTOA. |
AU COMENDADOR GUSTAVD PATYA SN, NANGABE IRAS MACETD, AL
DOCUHENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRENICA

%% Codigo Desc. Gtd N VI Lit, VIr Tota]
R 091435055005 TOHADA TRIPLA 2641 10/2500 GRIA
5 TRANONT KA SN S0 189,50

29145036938 PLACA CEGR 4%4 ARIA TRRNONTLNA
& P 800 808
: JR914AS05E 187 CATHA DF LUZ X2 RETANGULGR AH T

RANONT [ dW 1 5

7601435052183 CAIXA LUZ 44 PVC TRAHONTIHA i
(Nt 5,18
Q10, TOTAL DE ITENS 4

VALOR TOTAL R o
FORNA PAGAHENTD VALK A PAGAR 3
Cartao de Credito 207,84

Consulte pela Chave de Acesso ea
http://uuu.sefaz.al,gov,br/nfce/consulta }
2724 1003 6568 0400 2428 6510 5000 0472 5112 §200 6928 i

CONSURIDOR - CPF: 030,845 004-3

HFC-¢ n 47251 Série 105 18/19}2024 08;23:29—'
Protocolo de flutor izago: 2972401 15127450 ‘
Data de Rutorizagdo: 16/10/2024 08:28:30

[ElfE A el

E%%;Zfé}iiiﬁézfif?:k"Faéiigéa
k,;;’ﬁ@-, AT
S

Hispar®

S S R

Obr igade! Vv ite Senpre!

!
AT gmk
S |
|
t

Verdods s 000355 1 wv. oo HEOEIROS SIL
Operader : oper  aryane lina
¢ Brodute na nodalidade: Entrega no (aiva
CONFERIDD E ENTREGUE i perfaito estado,

Politica de Trooa: Hcesse gl carajasonling, con:
5 fgui o loportante & voce!

|
{
: |
CFF/CHPJ 03084500436/ ' ¥
Trib Aprox R$: 0,00 Fed; Rg: 0,00 Est; R: 0,00 flun, Fonte: 18PT |



RUCOUENDROOR [Fdg, 167 JARRRUA WACETu

Cep:57025-000 Ty} (82)3216-3300
Chip)- 12.845.236/600!-4)3 1E: 24073393
8 900044750

DRRFE WF(-o - lneusenty fuidiar |
da Hota Fisen) Eletrinica parg Cansumidor Fipg) f
Hiv peraite arnveiteaents do rggiy de ICHS i

A C0bI60 UESCRICRD g WL Ry g TOTAL 83 v
: - .. “ “ e SRA5 e NS ovem s }

001 £11200033 1L0S pLagh 457 ey 51595020 } } \
3,000 M x 7,05 21,15 4
desconty -1.69 15.46 i

UTh. TUTRL DE NS 201 | i
SUBTOTAL fs 21,15

4

Deseontng -1,69 | 1

VALOR roTag R 19,46 i , 3

FORMA oF PAGAKENTO VALOR PrGo Rs I

Total Recetidy Rg 19,46

Outre 19,45 |

Infornagag gos Tributos Totaig Incidentps 4,62 1

(Lei Federg) 12.741/2012) L

AUT  HSp 840795 |

Infora NEC - 24,06 ity
Vendedor JAHEESON i

Ninero 000127675 Série 613 Eissdn 17710/2024 13:23:45
Via Consumidor
Consulte peia Chave de fcesso ey
wuu.sefaz.a!.qav.hr/nfce/uunsu!ta ]
CHAVE DE ACEssp i
2124 1012 0452 3609 g1gp 6501 3000 1275 7311 gsgg 6790 e

CONSUMIDOR
CPF: 030,845, 004-36

Frotocoty e Autorizagag
227240147595655 = 171072024 13:24:25

Troca alé 3

dia_s apos g Compra, deges Gue

2

0 dias apos a wm i, Ji-;d;? }QJ
'U? : : L;m, onta latew ar i ’“‘;f;y.é.
R Ao aniad & N }:,’ Jidnm

cendas o corte nEs se LR

Leonardo (i Fonsecy Dias
Vereagor
Maceijg . Alagogs



OM. MAT. ELET. LTDA -
INCOMEL - Matriz
AV COMENDADOR LERD, Y67 JARAGUA HACETu/AL
Cep:B7025-000  1:(82)3216-330¢
CHEPJ: 12,845, 2561000108 TE: 740733932
IH: 900044250
DAKFE HPC-g - Dmcumento fexiliar
da Wota Fiscal Eletriinics para Consumider Final
Hie pecaite spruveitasento de erédito de ICHS
#  CODIGO  DESCRIGAD Q10 UK UL B4 RS UL TOTAL A2

Matriz

001 840400043 CABD 7500 7 ﬁ1m #z LT -

1,00000 C-10 % 52,70 52,70
descornito -1, 84 1,06
(102 840400673 CABO 750V 2.5mm VD €T 10K o _—

1,080000 £=10 X 32,70 32,10
desconta -1.54 31,06
003 840400051 CABO 750 2.5ma BT CT 104 <
1,00000 C-10 X 32,70 12,70
desiconto -1,64 1,06
010, YOTAL DE ITENS 003
SUBTOTEL R 96,10
Dascontus -4,92
URLOR TOTAL RS 93,18
FORMA DE PAGRKERTY UALER PAGE Re
lotal Recebido RS 93,18
futig 93,18
Inforne 4o dos Tributes Totais Incidentes .68

12017)

(Lei Fe- vai 12,741

PR REE SR L S S e

AUT HSU 840642

Inforn HFC ~ v24.06
Uendedor JARERSUN

Hinero 0001275868 Sarie 013 Enissdu 15/10/2024 08:45:41
Yia Corsumidor
Consulte peia Chave de Acesso en:
uhy . sefaz.al.auv.br/nfee/consulta
CHAVE DE ACESSUO
2724 1012 8452 3600 0108 8301 3000 1275 6813 2404 1975

LUNSUM[DOR
+CPEr 030.845.004-36
LEONARDO DA FONSECA DIAS
AHTORIO HAGALHAES 196  JATIUCA HACEID Al

fonsulta wia leitor de GR Code

I

Protocalo de ﬂuturlzacau
227240146509598 - 6/10/°U¢1 08:46:20

Trora ate 30 dTﬂb aphs a compra, deudw e

o produto esteja na embalagem original .
Sem violacdo e acompanhada de NFD ou HFE.
Produta de vendas en corte ridio se troca.

. THCEMEL
Sy COHENGHTM  BAG, th

T8 Gl i

ool R R )

U2 S W LY 0N
(=48 XAz a0

2.0

U

; u!’J”'JO Uit 17599
desconto :L R

WP FOTAL E 1YY

WSO TOratl #g3
Furify 1 BRnanCeT

Totas |
Uutiy

2 fus frihies Totais Inciasnugs
sdevai 12,741 /2012)

pilibmipw il NS L S7%e (YOS PRSI TR TS

HITOHST 3dsandzng

Losa G831 P0G 6 0y

Infore MG - 624,00
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tutiet 605
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CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 03.656.804/0024-28
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, SN , , MANGABEIRAS , MACEIO , AL

. PAINEL LED EMB 62X62 45W 6500K NITROLUX (Cédigo: 7896688170110)

VI Total

Qtde.:4 UN: UN VI Unit.: 229,9 919,60
PAINEL EMB QUAD BR 25W 6500K BIV PLX005A NITROLUX (Codigo: 7898039262508 ) Vi, Total’
Qtde.:2 UN:UN VL Unit: 299 80
TOMADAS DUPLA 2P+T 10A/250V ARIA TRAMONTINA (Cddigo: 7891435933888 ) " VI, Total
Qtde.:2 UN:UN VL Unit: 13,69 27,38
TOMADA TRIPLA 2P+T 10/250V ARIA TRAMONTINA (Cadigo: 7801435933805) " VI Total
Qtde.:2 UN: UN VI Unit.: 37,9 75,80
CAIXA LUZ 4X2 AM TIGREFLEX TIGRE (Cédigo: 7899052567684 ) "V, Total
Qtde.:8 UN: UN Vi.Unit: 2,79 22,32
ELETRODUTO CORRUG FLEX REFOR LJ 25MM 50M TIGRE (Cddigo: 7899052518358 ) VI, Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 1799 179,90
Qtd total deitens: Me

Valor total R$: 1 284 so

Descontos R$: i 64 24_

Valor a pagar R§: 1 220 56

Forma de pagamento‘ Valor pago R$:

Cartéo de Déblto 1.220,56

Troco NaN

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Namero: 56207 Sérle: 101 Emisséo: 14/10/2024 12:50:58 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagio: 227240144915508 14/10/2024 12:51:01
Ambiente de Produgdo - Versido XML: 4.00 - Verséo XSLT: 2,05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitp://www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:

2724 1003 6568 0400 2428 6510 1000 0562 0716 6399 4945
Consumidor

CPF: 030.845.004-36

Nome: LEONARDO DA FONSECA DIAS

Logradouro: RUA EMPRESARIO ANTONIO MAGALHAES 196 , 196 , , JATIUCA , MACEIO , AL

Informacdes de interesse do contribuinte

Obrigado! Volte Semprel | | | Vendedor: 000153-MARIA JOSE DOS
SANTOS|| Operador: oper.andressatayna || * Produto na modalidade: Entrega no Caixa | CONFERIDO E
ENTREGUE em perfeito estado. | | Politica de Troca: Acesse www.carajasonline.com | CARAJAS. Aqui o
Importante e vocel | [CPF/CNPJ 03084500436/ Trib.Aprox R$: 0,00 Fed; R$: 0,00 Est; R$: 0,00 Mun.Fonte:IBPT

Informagdes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso:

72083AS0000A0068101 008001 ubnions
Versao: 2 ’

Ambiente:

Data/Hora Emisséo:

Doc. Identificagéo do Consumidor:
Valor Total da NF R$:

Valor Total do ICMS R$:

Cédigo do XML:

1D Token do Contribuinte:

Cédlgo Hash dos Parémetros

1 (Produgéo)
Niio se apllca
Néo se aplica

Nio se aplica "
Néo se aplica
Nao se aplica

: F102!61BBCA20A28840388D5078FBEESBQ

Consulta realizada em: 14/10/2024, 12:55:22
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CNPJ: 03,656,804/ (TZ4=25 CARJAS HATERIAL DE CONSTRUCAD LTDA
AV COHENDADOR GUSTAVYD PRIVA. SN, HANGASE IRAS MACEID, AL
DOCUMENTD AUXILIAR DA
NOTH FISCAL DE CONSUNIDOR ELETRONICA

Codigo Desc. Atd UN Vir Unit, Vir Total
1896686170110 PAINEL LED ENB 62X62 45 6500K N
TTROLUX AUN 22990 919,60

1856059262596 PATNEL EN QUAD BR 25N B500K BIY
PLX00SH NITROLUX 200 29,80 59 80
1891435933888 TONADAS OUPLA 2P4T 10A/250V ARTA

TRAHONTINA 20N 1569 27,88
1891455953695 TOMADA TRIPLA 2p4T 10/250V ARIA
TRAHONT INA LUN 87,80 13,80

1699052367664 CALYA LUZ 4X2 AW TIGREFLEX TIGRE
BN 278 %
1899052518356 ELETRODUTO CORRUG FLEX REFOR L

25MH 501 TIGRE TUN 179,90 178,90
070, TOTAL DE 1TENS b
VALOR TOTHL RS : 1,264, 80
DESCONTOS RS 64,24
VALOR A PAGAR RS 1.220,56
FORHA PAGRMENTO VALOR A PAGAR RS
Cartao de Debito 1,220, 56

Congulte pela Chave de Acesso em
http://uuy sefaz al gov, br/nfce/consulta
2124 1003 6568 0400 2426 6310 1000 0562 0716 6399 4945

- COMSUNIDOR = GPF- 080,845, 004-56 LEDNARDD DA FONSECR DIAS
RUA EHPRESARID ANTONIO HAGALHAES 196, 196, JATIUCA HACEI0-AL

KFC-e n 56207 Série 101 14/10/2024 12:50:58
Protocolo de Autorizagdo: 227240144915508
Data de Autorizacdo: 14/10/2024 12:51:01

Obr igado? Volte Senpre!

Uendedor: 000153-HARIA JOSE DOS SANTOS
Operador: oper andressatayna
¥ Produto na nodalidade: Entraga no Caixa
CONFERIDD E ENTREGUE en perfeito estado,

Politica de Troca: fcesse uuy,cardjasonline. con
CARHUAS. Haui o lnportante e voce!

5 OPF /ONPJ 03084500438/
Trib, Aprox R$: 0,00 Fed; RS: 0,00 Est; RS: 0,00 Hun,Fonte: BPT

© 227240144915508 14/10/2024 12:51:01

A FRZENDA DE ALAGOAS

(DOR &1

CARAJAS MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
CNPJ: 03.656.,804/0024-28
 COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, SN, , MANGABEIRAS » MACEIO , AL

48W 800K NITROLUX (Sadige: 7886688770715

>I VI Unit.: 229,9 | \411;“;]'
BV eB0KBI PLos ITROLUX (Cédigo: 7898038262554 Vlé;oéabl
T e ...
U VL Unit: 13,69 (Peoem i te) wz;c;g
s ../,
30 A T Al (Cédigo: 7891435933895 ) VI, Total
L 254N RS D0 0 2 BrBEREP AR, LY IIENPEALAN IS A PA AN SR AP AL 4 IAPN PRV K Eaor 24 75,80
i:FLEX TIGRE (Cédigo: 7898052567684 ) e Vi, T
VI Unit.: 279 22,99
Prosornsnomonoinin, serars AINENIN AN o s o et 1SN WAL NI LAY MOV I AN IN NN NSNS YO 0 08 ep !
IH_Ex REFOR L.J 25MM 50M TIGRE (Cddigo; 7689052515358 ) i Total
VI Unit.: 179,9 1?9 90
T

" Valortotal
wpescontos ks:
Valor a pagar R§:

Forma de pagamento:
’ Aglarté‘o = Déblto
TS PSRN e NaN

Nota
|
imlssdo: 14/10/2024 12:50:58 - Via Consumidor

rsao XML: 4.00 - Verséio XSLT: 2.05
1]

| T

X5, 7 i gy

L" em hitp:/Awww.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta SR B dentutor e et e R

510 1000 0562 0716 6399 4945

ECA DIAS 1 ke ;
RIO ANTONIO MAGALHAES 196, 196, , JATIUCA, MACEIO . AL

l} 40 contribuinte

que g i ; 5]

428651010000562071663994945




CASAS JARDIN TINTAS - 003-JATIUCA

WP 47.270.435/6006<10 |LE.: ‘24073090,9
M. 4
VENIDA JULIC MAROUES LUZ, 4381, JATIUCA

(RCEID/AL: .
5P 570735420 TELEPONE: (82) 3a1-3382

. DANFE NEC-e - Documento Auxiliar daNota Fiscal A
Eletronica para Consunmidor Final :
Nao permite aproveitamento de crédito de ICMS
¢ - i o 1 e mii S e oy S O N S Y L e
Wgo Gtde. N VUit V. Total
T i ABRASIVA ACABAMENTOS 116X280M1H
(AT95M0) PCT Cf 02 UND ATLAS
2,0000 POT 8,20 16,40
6259 LKA MADEIRABAREDESM salbidflgue i ¢
(HB004070866).UN i i
3.0000 JND 140 420
287 ROLO ANTI-GQOTA 321109 COM GARFO (&) M
UN ATLAS & 3F S ansoil o
2,00000  UND 17,50 135,00
VT, TOTAL DE (TENS: 7,0000
UBTOTAL RS$: 55,60
HESCONTOS RS 8,60
HLOR TOTAL R$: 47,060
© CONDIGOES DE PAGAMENTC
VISTA
(] = AVISTA o
\ FORMAS DE PAGAMENTO
ARTAC (GEBITO): 47,00
(TAL PAGO RS: 47,00

Vibwitos Totais incidentes (Lei Eederal 42.744/2012):

18,34 Fui/8,46 Est/ Fonte3PT.

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE DO

CONTRIBUINTE

Vendedor: 169 - GILVANIA DA SILVA FERREIRA

Operador: 169 - GILVANIA DA SILVA FERREIRA

Cliente: 00082377 - LEONARDO DA FONSECA DIAS

& Telefone 62086811234
: IF: G000AO406128
PESO BRUTO: D32
CONFERENTIE €31 C_AGXA JATIUCA=
AREA DE MENSAGENM FISCAL
Numero: 000000406428 - Série: 601

Emissaa: 20/10:2024 13:48:18 «Via consumidor

Consulte pela Chiave de Aoesso em
"o sefaz.al.gov.brinfeeiconsuita. e

e

2734 1042 4704 3500 0640 6600 1000 4061 281014890 RE LR

CONSUMIDOR
CPF: 030.845.004-36
LEONARDO DA FONSECA DIAS

1A SA & ALBUGUERGUE, 584, JARAGUA, MACEID, AL

TELEFOME: (82)38881-1234

ENLPENTREGA: RUA S B ALBUQUERQUE, 464,

JARAGUA, 57022180, MACEID
TELEFOME: (82)08881-1234

Prdiocnln de Aw‘toriia«;éu '

2972401 58522262 - 28/40/2024 4 3:46:19
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98!

CASAS JARDIM TINTAS - 003-JATIUCA

\CNPJ: 12.270.435/0006-40 * L:E.: 240730909

LM

AVENIDA JULIO MARQUES LUZ, 1381, JATIUCA -
‘MACEIG/AL _

CEP: 57035:42¢ TELEFONE: (82):3231-8382

DANFE NFC-@- -Donum_ento Auxiliar da Nota Fiscal
Eletrénica para Consumidor Final '

Ndo permite aproveitamanto de crédito de ICMS
vt

lCc‘\digo Descrigéo —Ctde. UN. Vi Unit, V. Total
“10289  MASSA CORRIDA 25KG BALDE CORAL

: 1,0000 LA 64,80 64,80
QTD. TOTAL DE ITENS: 14,0000
SUBTOTAL RS: 64,80
DESCONTOS R$: 0,00
VALOR TOTAL R§: 64,80

» CONDIGBES DE PAGAMENTO
AVISTA
001"- AVISTAS

eAgTAo (DEBITO).
i g )
TOTAL F'AGO R$

Eﬁ.‘&‘ég _- .‘

AREA DE IVIENE‘:AG DE mTE’Ressr po!
| CONTRIBUINTE . {

Vendedor: 064 - r{L*""gﬁtcarQﬁ LQPES DOS SANTOS
Operador: 064 - KLAULECSON LOPES DOS SANTOS
Cliente: 00082377 - HE ONARDO DA FQNSECA Dias
Télefone: 3988841234 ]
{ 50000001058 dpe. i |
ESOURUTD: 25,5 SRV |

: SEPARADOR 064 &L&UU‘EGSQN LOPE@"

: N\’mmro:-OOOOOMDSZM Série: 001
- - Emissao: 22/10/2024 15:20:21 - Via consumidor
Consulte pela Chave de ficesso em

www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
2724 1012 2704 35000640 6600 1000-4062 1414 0696 3868

CONSUMIDOR

CPF: (30.845:004-36
LEONARDO DA FONSECA DIAS
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA, MACEIO, AL
¢ TELEFONE: (82)98811-1232
\ END.P/ENTREGA: RUA SA E ALEUQUERAQUE, 564
% JARAGUA, 57022180, MACEIQ,
TELEFONE: (82)98881-1234 ..

“LrGonsulta via leitor de GIR Codé™ ™

Protocolo de Autorizagdo
227240152280164 - 22/10/2024 15:20:22

I
i

|
{
|
!

=

i

i 15 i

|

CASAS JARDIM TINTAS - 003-JATIUCA
CNPJ: 12. 270.435/0006-40  |.E.: 240730909
LM.:

AVENIDA JULIO MARQUES LUZ, 1381, JATIUCA -
MACEIG/AL .
CEP: 57035420, " TELEFONE: (82) 3231-8382

DANFE NFC-e - Ducumento Auxlhar da Nota Flscal
{ Eletrénica para Conspmlldor Fmal

: Nﬁo permite apmvedan’wﬂo de cvédtto de ICMS

Cc)dlgo Descngﬁo } Otde. AN Unit, VI. Total
10289 MASSA CORRIDA 25KG BALDE CORAL W
2,0000 LA 64,80 12060 * 3 |
06253  LIXA MADEIRA/PAREDE 3M  N.120 o
(HBOO407.0866) UN.: - Py ;
15,0000 UND 112 1680 © &
QTD. TOTAL DE ITENS! 17,0000
SUBTOTAL R§: 146,40
DESCONTOS RS . 0,00
VALOR TOTAL'RS: . (% 148,40
CONDIGBES DE PAGAMENTO:
AVISTA
001 - AVISTA )
: FORMAS DE PAGAMENTO ;
CARTAO (DEBITO): JA-Bi 146,40 ‘-
TQTAL PAGO R$: 146,40

Tnbutos Totais Incldentas (Lei Federal 12 7~ :;b-012)g :
R$ 21,59 Fed/26,35 Est/Fonte:IBPT. :

AREA DE MENSAGEM DE INTERESSE Do
C.ONTRIBU'NTE o

Vendedor: 064 - KLAUDECSON: LOPES DOS" SANTOS
 Operador: 064~ KLAUDECSON LOPES DOS SANTOS :
. Cliente: 00082377 - LEONARDO: DAFONSECA D!AS R
=  Telefone: 82088811234 - o
. IF: 000000405276
af ARESO BRUTO 51 40

e 2o

wp

;-;.SEPARADOR 064 - KLAunEcsnu PES DOS #
SANTOS i 8]
CONFERENTE_ 06, : RDNILDA RENIER R
AREA DE MENSAGEM ISCAL
Numero t)l)O()OMO.’sZ?G~ Séne 001
Emissdo: 23/10/.!024 08:34: 44 V|a consumidar
Consulte pela, Chave de At:esso em
wwiv.sefazal. gov, br/nfcefcpnqulta
2724 1012 2704 3600 0640 66001000,4062 7616 2677 0128
CONSUMIDOR

. CPF 030.845.004-36
ARDG DA Fo SECA DIAS
RUA SA E ALBUéUER":, | 564, f Aé’tmm%slé?ﬁ
82

END.P/ENTREGA: RUA SA E. AI.,BUQUERQUE 564,
JARAGUA, 57022180, MACEIG -
TELEFONE:'(82)98881-1234

Consuita vm Ieltor de QR Code

18 ¢ o
Protocolo de Autonzaqao
2212401 52772488 - 23/1 0/2024 08'34 44

: f‘f“&} g

@Q i
¢ Q’Q '9
N W@




-

CASAS JARDIM TINTAS 003-JATIUCA
CNPJ: 12, 270 4.:!5/0006-40 I.E.. 240730909
LML

s AVENIDA JULIO MARQUES LUz, 1381, JATIUC;J =
‘MACEI®
“CEP: smas«azo TELEFONE: (82) 3034-8332

DANFI: NFC-e Documento Auxiliar da Nofa Fls:.al
Eletlomca pala Consumidor Final :

N&o permite aproveitamanto de crédito de ICMS
b L

Cadigo Ds T e ol T T e —

01964 TINTA G[ SSO E(,ONOMI(‘A RFNOVA UES“
4 E DR‘(WALL BRANCO FOBCO 3,61 CORAL

5100007 SRS Fapighi v 87,20
105 MASSA CORRIDA 25KG BALDE CORAL
& - 1,0000 LA 64,80 64,80

108292 LIXA MADEIRA/PAREDE3M N180
(HB004070882) UN

g & 10, oboc: UND ) 11,20
06253  Lixa MADE!E{Q/PAREDE,BM N.120
(HB0G4070868y_UN
5,0000  UNp- 1,12 560
02278 ROLC ANT- GC)TA'VMO SEM GARFO (23)cM
! UN ATLAS
G l.0000 / UND 25,60 25,60

08263, GARFO GA!OLA PARA RULO 40012358 UN
Ea | ATLAS i

SE 14,0000 Unp- o4 11,04 . °
0764%  Lona PRETA ' DRATICA4MLARGURA -
~ METRO ionax :
100000 yr 364 3840 |

07864 LONA PRETA PRATICA 40 LARGURA
. METRO LONAX

10,000¢ MT 3,84 38,40

08532 FITACREPE ABXS0 LSO GERAL BRANCA UND
3 aM i

& 7 2,0000 UND 13,95 27,90
01967 GESSO RAPIDO 1KG

1,0000 1K 2,64 2,64

(07262 © VASSOURA MULTIUSO UN ATLAS
: ALClA 0000 UND b

| d’rb TOTAL DE| n'sns

suBTOTAL RS:
DESCONTOS Rs:
VALOR TOTAL Rs: 332,00
& CONDICOES DE PAGAMENTO |
AVISTA

1001 AVISTA

FORMAS DE PAGAMENTQ




{CARTAO (DEBITO): 332,00
. TOTAL PAGO RS: o 332,00

: Tributos Totais Inmdentes (l.i&l Federal 12.741/2012):
N,RS 56,09 Fed/57,15 Est/ Fonte: IBPT

|~ AREADE MENSAGEM DE INTERESSE DO
15 CONTRIBUINTE

ik Vendedor: 158 - SALATIEL FRANCISCO LOPES
g Operador: 158 - SALATIEL FRANCISCO LOPES
g u«er;ge 100082377 - LEONARDO DA FONSECA DIAS
e Telefone: 82088811234 .
e IF: 000000405108

PESO BRUTO: 32,54 -

j ~ SEPARADOR: 158 - SALATIEL FRANCISCO LOPES
; ; ‘CONFERENTE: 069 - RONILDA RENIER

; AREA DE MENSAGEM FISCAL

f Ntmero: 000000405108 - Série: 001

i - Emissao: 22/10/2024 09:15:25 - Via consumidor

i Consulte pela Chave de Acesso em

. wwiw.sefazal. gov. br/nfce/consulta -
J L3 z7z4 1012 2704 3500 om 6500 1000 4051 0815 5596 6933
]
i

CONSUMIDOR
CPF: 030.845.004-36 = -
} LEONARDO DA FONSECA DIAS :
’ RUA SA E ALBUQUERQUE, 564, JARAGUA, MACEIO, AL .
TELEFONE: (82)98881-1234
END.P/ENTREGA: RUASA E ALBUQUERQUE, 564,
JARAGUA, 57022180, MACEIO
TELEFONE: (82)98881-1234

Consulta via leitor de GR Code :

M

Protocoln de Autonzaq
227240151910834 - 22/10/2024 09:15:26
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| | . IVEREADOR:
~ LEGNARDO
| Dias

" LEONARDO DIAS
VEREADOR

ITEM - 19

t
!

e SN S

ASSUNTO: MATERIAIS DE Kf:EXi’ED|ENTE E CONSUMO.

e AGUA MINERAL

ATENCIOSAMENTE,

ARDO DJAS &
VEREADOR &
\

Rua Sa e Albuquergue, 564,

Jaragud, Macei6 - AL, 57022-180

] 0 0 ° tocomieonardo




RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAO: 29/10/2024 - DEST./REM.: LEONARDO DA FONSECA DIAS - VALOR TOTAL: R$ 63,00

NF-e
N° 000004892

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

PRACA RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 -

MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

AR

NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1

CHAVE DE ACESSO
2724 1010 5404 5000 0120 5500 1000 0048 9216 3002 5282

MACEIO - AL :
TEL: (82)99955-1985 IsSADA
e N° 000004892 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
’ i www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA 227240020286634 29/10/2024 16:42:25
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
242155693 10.540.450/0001-20
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
LEONARDO DA FONSECA DIAS 030.845.004-36 29/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 26,28 63,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO y s CSOSN| ., ; VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR | vaLOR | ALIQUOTAS
PROD. /SERV. DESCRICAQ DO ERODUTO/ SERVICO NeM/SH Frosy |SROR] UNID | QUANTL | uNITARIO TOTAL CALC.ICMS | LeMS. [ e T
8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 22011009 0500]5403 [UN 7 9,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00] 0,00
< o
QR
(R0
T
%‘\0‘\'\\
\Q{i{) & @
9 <© oS
QO W
\® \Nbda.\
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Des ido por Tecnobyte - WWW, byte.com.br




SISBBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.11.11

3186003186 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LEONARDO DA FONSECA DIAS*
AGENCIA: 3186-0 CONTA: 220 36X

LD E0000000020241031121053236928077
CPF DO PAGADOR: | ke B SR 004 =5k
VALOR: R$63,00
DATA: 31/10/2024 - 09:11:04

PAGO PARA: Marcos T V Lisboa

CPE: * ok LA TN ik

CHAVE PIX: 49534971472

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 3179 - CONTA: 00000000000000436810
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 09:11:04

DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAO SISBB: 5L E32BEL STDLAE2 CA

Central de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 07122

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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